
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

woj.kujawsko-pomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 65/2017 
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA - DOBRZYNIA 

z dnia 11 lipca 2017r. 
w sprawie określenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów położonych 

na terenie Golubsko - Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo - Technologicznego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za dzierżawę gruntów położonych na terenie Golubsko -
Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo - Technologicznego w wysokości 0,50 zł/l m2 (czynsz roczny), z 
zastrzeżeniem, że minimalna kwota czynszu nie może wynosić mniej niż 500,00 zł. 

§ 2 
Stawki czynszu dzierżawnego, o których mowa w § 1 nie obejmują: 
1. Podatku VAT, który naliczony zostanie zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług z dnia 11 

marca 2004 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1221); 
2. Opłat lokalnych oraz ewentualnych opłat związanych z utrzymaniem nieruchomości. 

§ 3 
Pierwszy roczny czynsz dzierżawny naliczany jest proporcjonalnie do okresu trwania dzierżawy w 
danym roku kalendarzowym i płatny jest jednorazowo w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy. 


